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GOSSER BIER
GOSSER BIER

GOSSER BIOSTOFF
GOSSER BIOSTOFF

GOSSER RADLER
GOSSER RADLER
GOSSER ALK. FREI
GOSSER ZWICKL
WEIZEN

WEIZEN

WEIZEN ALK. FREI
WEIZEN COLA

GSPRITZTER WEISS

LILLET
APEROL SPRITZER

SOMMERSPRITZER

Benedikt

GRUNER VELTLINER
GRUNER VELTLINER DAC

GEMISCHTER SATZ

GELBER MUSKATELLER
SAUVIGNON BLANC

WELSCHRIESLING
ZWEIGELT

MERLOT/SPARTACUS

GRUNER VELTLINER DAC

GEMISCHTER SATZ

WELSCHRIESLING

- “MERLOT
#. SPARTACUS (CUVEE)

MOST

MOST

MOST GSPRITZT

GELBER MUSKATELLER
SAUVIGNON BLANC

0,50
0,501
0,50
Q.51
0,50
0,50
0,5L
0,50
0,50
0,50
0,501
0,50

0,25L
0,25L
0,25L
0,50L

1/8L
1/8L
1/8L
1/8L
1/8L
1/8L
1/8L
1/8L

0,75L
0,75L
0,751
0,7 5L
0,75L
0,7 5L
0,751

0,30L
0,50L
0,50L

€ 4,10
€ 4,80
€ 4,50
€ 5,10
€ 4,10
€ 4,80
€ 4,80
€5,00
€ 4,50
€5,10
€5,10
€5,10

€3,70
€5,90
€5,90
€4,40

€3,40
€ 4,20
€ 4,20
€ 4,20
€ 4,20
€ 4,20
€3,40
€ 4,60

€ 24,-
€ 24,-
€ 24,-
€ 24,-
€ 24,-
€ 26,-
€ 26,-

€ 3,90
€ 4,90
€ 4,50

(&4

COCA COLA

COCA COLA ZERO

FRUCADE
ALMDUDLER
SPEZI

ROMERQUELLE
ROMERQUELLE
SODA ZITRONE

HOLUNDERBLUTE
APFEL

JOHANN
ORANGE

EISTEE PFIRSICH
RED BULL

SCHNAPSE

ZWETSCHKE, BIRNE, OBSTLER,

MARILLE /HASELNUSS

LIKORE

ZWETSCHKE, NUSS, WEICHSEL

JAGERMEISTER

AVERNA/RAMAZOTTI

LONGDRINKS

VERLANGERTER
ESPRESSO
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

TEE

0,33L € 3,80
0,33L € 3,80
0,353L € 3,80
0,50L € 4,60
0,50L € 4,60
0,33L € 3,30
0,70L €5,40
0,50L € 4,00
Z.
0,50L € 4,60
0,50L € 4,60
0,50L € 4,60
0,50L € 4,60
0,50L € 4,60
0,33L €5,00
€ 3,50
€3,70
€ 3,50
€ 3,00
€3,70
€5,00
€ 3,30
€ 3,10
€ 4,40
€ 4,40
€3,70
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FRITTATENSUPPE, LEBERKNODELSUPPE, KASPRESSKNODELSUPPE

CREMESUPPE DER SAISON

AUS DER PFANNE MIT ghmvéwj

GEBACKENE CHAMPIGNONS
mit Petersilienkartoffel & Salat
GEBACKENES ZANDERFILET
mit Petersilienkartoffel & Salat
BACKHENDL-SALAT

mit Kirbiskernen & Kirbiskernsl
SCHINKENKASEROLLCHEN
mit Pommes Frites, Salat & Dip

€12,90

€19,90

€13,90

€12,90

RUMPSTEAK (300G) MEDIUM
mit Wedges & Grillgemise
FILETSTEAK (250G) MEDIUM
mit Wedges & Grillgemise
GRILLTELLER

Huhnerfilet, Schweinefilet, Beiried,

€ 26,90

€ 32,90

€19,90

Grillwurstl, Wedges, Grillgemuse, Krguterbutter

ZWIEBEL/SERBISCHER ROSTBRATEN
mit Wedges & Grillgemise

GEILE GARNELEN

Blattsalat mit Garnelen & Gemiise

CURRYWURST ODER BERNERWURSTL

mit Pommes & Krautsalat
POMMES
WEDGES

Vessed

EISPALATSCHINKEN € 7,90

APFEL ODER TOPFEN-HEIDELBEER STRUDEL MIT VANILLEEIS € 5,90

€ 21,90

€18,90

€10,90

€ 4,50
€ 4,90

SCHNITZERL “WIENER ART”

mit Pommes Frites & Salat
SCHWEIN € 14,90
PUTE € 15,90

CORDON BLEU

mit Pommes Frites & Salat
SCHWEIN € 15,90

PUTE € 16,90

Joese

INKL. BROT

BRETTL ODER BRATL JAUSE
ESSIGWURST

SCHWEIZER WURSTSALAT
SULZENTELLER
BRATLBROT

SPECKBROT

GEMISCHTES BROT

€ 4,90
€5,90

11,90
7,50
10,90
10,90
8,80
8,80
8,80

3
€
3
€
3
3
3

| MARILLENPALATSCHINKEN € 2,90 PER STK.
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